
                                                              

VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS GARLIAVOS PIRMINĖS SVEIKATOS PRIEŽIŪROS CENTRO 

DIREKTORIAUS 

  

ĮSAKYMAS 

DĖL 2024 METŲ VISUOMENĖS SVEIKATOS RĖMIMO SPECIALIOSIOS 

PROGRAMOS PAPILDOMOS PRIEMONĖS ,,JAUNŲ ASMENŲ PROFILAKTINĖ 

ONKOLOGINIŲ LIGŲ PATIKRA, ORIENTUOJAMASI Į PROSTATOS, KRŪTŲ 

PATIKRINIMUS“ KAINŲ NUSTATYMO 

2024 m. spalio 8 d. Nr. V-34 

Garliava 

 

 Vadovaudamasis Kauno rajono savivaldybės tarybos 2024 m. rugpjūčio 22 d. sprendimu Nr. 

TS-328 ,,Dėl Kauno rajono savivaldybės tarybos 2024 m. kovo 28 d. sprendimo Nr. TS-149 ,,Dėl Kauno rajono 

savivaldybės visuomenės sveikatos rėmimo specialiosios programos 2024 metų pajamų ir priemonių plano bei 

visuomenės sveikatos rėmimo specialiosios programos 2024 metų priemonių vykdymo aprašų patvirtinimo“ 

pakeitimo bei Viešosios įstaigos Garliavos pirminės sveikatos priežiūros centro direktoriaus pareiginiais 

nuostatais, patvirtintais Kauno rajono savivaldybės mero 2022 m. gegužės 6 d. potvarkiu Nr. MP-21: 

1. N u r o d a u šeimos gydytojams atlikti jaunų asmenų profilaktinę ligų patikrą, orientuojantis į prostatos 

ir krūtų patikrinimus, vadovaujantis vykdymo aprašu patvirtintu Kauno rajono savivaldybės tarybos 

2024 m. rugpjūčio 22 d. sprendimu Nr. TS-328. 

2. T v i r t i n u prostatos specifinio antigeno (PSA) nustatymo paslaugos kainą 25,18 Eur (Kauno rajono 

savivaldybės finansuojama suma 5000,00 Eur) ir krūties piktybinių navikų ankstyvosios diagnostikos 

paslaugos kainą 34,79 Eur - 30,00 Eur mamogramos atlikimas ir 4,79 Eur siuntimo atlikti 

mamografijos tyrimą ir rezultatų įvertinimo paslaugos kaina (Kauno rajono savivaldybės finansuojama 

suma 5000,00 Eur). Krūties piktybinių navikų ankstyvosios diagnostikos ir prostatos specifinio 

antigeno (PSA) patikras atlikti iki 2024 m. gruodžio 24 d. 

3. P a v e d u sekretorei-referentei Alinai Žibienei, informaciją paskelbti įstaigos internetinėje svetainėje 

www.garliavosmc.lt  

4. N u s t a t a u, kad šis įsakymas įsigalioja nuo 2024 m. spalio 8 d. 

5. P a v e d u įsakymo vykdymo kontrolę vyriausiąjai finansininkei Ritai Rakickienei.  

Direktorius                                                    Mindaugas Kyguolis 

Parengė 

Personalo vadybininkė 

Jūratė Šidiškienė 

2024-10-08 

http://www.garliavosmc.lt/

